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Maanmittaustoimitus, hankeuusjako

 
Kohde 538-871-1-1 Nousiaisten rata, tasoristeysten Suikkinen-Hietanen vaikutusalueen

kiinteistöt
 
Kokous Keskiviikkona 1. maaliskuuta 2023 kello 9:00

Paikka Nousiaisten Vanha Asema, Vanhanasemantie 29 Nousiainen
 
Arvioitu kesto 2 tuntia
 
Hakija Varsinais-Suomen ELY-keskus (ELY-L)
 
Toimituksen tarkoitus Väylävirasto on laatimassa ratasuunnitelmia Turku-Uusikaupunki radan perusparanta-

miseksi ja samalla rataturvallisuuden parantamiseksi vähentämällä tasoristeysten luku-
määrää ja parantamalla turvallisuutta jäljelle jääviin tasoristeyksiin. ELY-keskus on ha-
kenut toimitusta tasoristeysten Suikkinen, Korpi, Vuoriluoto, Salminen, Etu-Paijula, Ta-
ka-Paijula, Rouvila, Penttilä ja Hietanen poistamisen vuoksi ja siitä aiheutuvien haittojen
vähentämiseksi. Edellä mainitut tasoristeykset ovat esitetty liitekuvassa ympyröityinä. Ky-
seessä olevia tasoristeyksiä käytettäneen lähinnä maa- ja metsätalouden kulkutarpeisiin.
 
Hankeuusjaon tarkoituksena on poistaa tai vähentää hankkeesta aiheutuvaa huomat-
tavaa haittaa, parantaa kiinteistöjaotusta tai edistää suunniteltua kiinteistöjen käyttöä
maankäyttöhanke huomioon ottaen. Toimituksessa käsitellään em. tasoristeysten poista-
misiin liittyviä asioita. Tämä tarkoittaa tilusten ja tieoikeuksien uudelleenjärjestelyitä sekä
mahdollisesti uusien korvaavien tieyhteyksien rakentamista ja korvauksia.

 
Kokouksen tarkoitus Toimitus aloitetaan informatiivisella aloituskokouksella, jossa esitellään hanketta ja kerro-

taan toimituksesta viitteellisine aikatauluineen. Kokouksessa on varattu aikaa keskuste-
luille. Aloituskokouksessa ei tehdä tasoristeysten poistamisiin liittyviä päätöksiä.
 
Toimituksen internet-sivu: www.maanmittauslaitos.fi/TN2023-706870
 

 
Huomioitavaa Maanomistajalla on velvollisuus ilmoittaa toimitusinsinöörille ne tiedossaan olevat

erityisen oikeuden haltijat (esim vuokralaiset), joita toimitus koskee (lunastuslain 16 §).
 
Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus
koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka
asianosainen olisikin poissa kokouksesta.
 
Valitusaika lasketaan alkavaksi toimituksessa tehdystä ratkaisusta tai toimituksen
päättymisajankohdasta.
 

 
Toimitusinsinööri Mikko Pekonen
Puhelinnumero +358 40 041 3662
Sähköposti mikko.pekonen@maanmittauslaitos.fi

 
Liitteet
Kuva 1 Poistuviksi suunnitellut tasoristeykset ympyröityinä
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Kuva 1: Poistuviksi suunnitellut tasoristeykset ympyröityinä
 

 
Kuvan mittasuhteet saattavat poiketa alkuperäisestä
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